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Til Bestridelse af Forretningerne i de 
sønderjydske Landsdele maa i øvrigt regnes , 
med følgende Forøgelse af Tjenestestillin- 
ger, hvis Antal er begrænset ved Tjeneste- 
mandsloven af 12. September 1919 m. v. 

13 Toldkontrolører, deraf 10 til Told- 
opsynet, nemlig 2 i Haderslev, 1 i Aaben- 
raa, 2 i Sønderborg, 3 i Padborg og 3 i 
Tønder med Højer og 3 med Tjeneste ved 
Tolclregnskabsførerkontorerne henholdsvis 
i Haderslev, Aabenraa og Sønderborg. Af . 

. 홢 ; disse 13 Toldkontrolørstillinger er de 4 
henført til 6. Lønningsldasse, de 9 til 7. 
Lønningsldasse. Ved Nedlæggelsen af 
den tidligere Toldgrænse vil derhos kunne 
bes-oares l  Toldkontrolør af 7. Lønnings- 
klasse i Vamdrup og 1 do. i Vedsted under 
Ribe Toldsted, saaledes at den endelige 
Forøgelse af Toldkontrolører bliver 4 i 6. 
Lønningsklasse og 7 i 7; Lønningsklasse, 

2 Strandvagtmestre af 12. Lønnings- 
klasse, nemlig til de særlig betydelige Kyst- 
poster, Høruphav under Sønderborg Told- 
sted og Brunsnæs under Egernsund Told- 
s te d ' '" * 홢 ' 

endvidere 14 ,:,Overl..oldbetjente af 1. 
Grad i 14. Lønningsklasse og 14 Overtold- 
betjente af 2. Grad i 15. Lønningsklásse 
til Anvendelse dels ved de større Toldste- 
der, dels ved de mere selvstændige Kon- 
trolposter udenfor selve Toldstederne; af 
disse Overtoldbetjente vil dog 8 af 1. Grad 
og 2 af 2. Grad kunne tages fra den gamle 
GrænSe,,, saaledes at Forøgelsen, kun an- 
drager 6 O vertoldb et jente af 1. Grad og 
12 af 2. Grad, : s 

endelig 2 Førere af og 2 Maskinpas- 
sere paa Patrouillef artøjer til Betjening _af 
to ved de sønderjydske Toldsteder statio- 
nerede Motorpatrouillebaade. 

v Ved Indlemmelsen af de sønderjydske 
Landsdele henlagdes i toldadministrativ 
Henseende Fastlandet under Overtoldin- 

: spektoratet : for Jy Iland og Als med tillig- 
gende Distrikter under Ovortoldmspektora- 
tet for 0stifterne.  ̂ . i, V 

Distrikternes Udvidelse har medtørt, 
at Arbejdet i de to Overtoldinspektorater, 
som ogsaa paa anden Maade i de_ sidste 
Aar har været i en meget stærk Stigning, 
er blevet betydeligt forøget, ikke mindst 
for Overtoldinspektørerne, og man vil ikke, 

I kunne anse det for forsvarligt vedblivende 
at lade de to Overtoldinspektørér bestride 
et, saa stort Arbejde. Det vil derfor være 
uomgængelig nødvendigt, at Overtoldinspek. 
tørerne afla .ste,s for en Del af det dem nu 

paahvilende Arbejde, ikke alene paa selve 
Kontoret, men ogsaa og navnlig ved at 
fritages for en Del af Inspektionsrejserne 
o. lign. i de udstrakte Distrikter. Det 
overordnede Personale i hvert af de to 
Provinsovertoldinspektorater" maa derfor 
forøges med en kyndig og erfaren I,'old- 
embedsmand, der med den fornødne Auto- 
ritet kan træde i Overtoldinspektørens Sted 
saavel paa Kontoret som i Distriktet ; den 
paagældende maa derfor mindst være en 
Vicetoldinspektør i 5. : Lønningsklasse. 

Den samlede Forøgelse i Toldvæsenets 
Lønningsklasser i Henhold til det foran- 
staaende som Følge af Genforeningen med 
de sønderivdske Landsdele udgør herefter : 

I 4. Lønningsklasse: 2 Toldforvaltere. 
. 5 홢 : 2 Toldforvaltere 

(3-1) .  
2 Vicetoldinspek- 

':o 홢 v ' 홢홢 tører. 
. ß . .  : l Toldforvalter. 

4 Kontrolører af 
1. Grad. 

. 7  홢 : 7 Kontrolører af 2. 
Grad (9 -r 2). 

- 12. 홢 : , : 2 Strahdvagtmestre. 
- 13. 홢 : 2 Førere af Patrou- 

illef artøjer. 
2 Maskinpassere paa 

Patrouillef artøjer. 
^14. , ' 홢 I l  홢 I ' : 6 Qvertordbetjénte af 

1. Grad (14-r 8). 
. if) 홢 : l 12 Overtoldbetjenteaf 

^ ' ' 2. Grad (14+2). 

TI: ~ 
Ved § 6 i Lov af 30. Juni 1919 om 

Foranstaltninger til Fremme af Toldbe- 
handlingen af Gods i København blev Fi- 
nansministeren bemyndiget til ved Konsti- 
tution; at ansætte det til Gennemførelsen 
af Lovens Bestemmelser fornødne Perso- 
nale, : indtil endelig Ordning vedrørende 
Ansættelsen kunde træffes. Medens_ det i 
den Anledning fornødne Personale i Tje- 
nestestillinger, hvis Antal ikke er norme- 
ret ved særlige Love, allerede i er bevilget 
ved Tillægsbevillingsloven: i for 1919홢20. 
søges ved nærværende Forslag oprettet de 
i øvrigt fornødne Tjenestestillinger ved 
den i Loven omhandlede nye Toldbod ved 
Godsbanegaarden, nemlig I ,Pakhusforvål- 
ter- og 2, Kontrolørstillinger, jfr. Anmærk- 
ningerne til Forslaget til fornævnte Lov ad 
§ 6. Pakhusforvalterstillihgen. foreslaas 
henført til 6. Lønningsklasse og de to Kon- 
trolørstillinger med 1 til 6. og 1 til 7". Løn. 


